
                                                                                                                                  
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення  

Великодимерської селищної ради 

від 04.02.2021 № 172 VIII-VIII 
 

 

У зв’язку з необхідністю уточнення даних, зазначених у Додатку 1 до 

передавальних актів Кулажинської сільської ради та Додатку 7 до рішення 

Великодимерської селищної ради «Про затвердження передавальних актів, 

Богданівської, Гоголівської, Кулажинської, Плосківської, Русанівської, 

Світильнянської сільських рад» від 4 лютого 2021 року №172 VIII-VIII 

відповідно до Господарського Кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», керуючись ст. 26, ч. 1 

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради від 4 

лютого 2021 року № 172 VIII-VIII «Про затвердження передавальних актів 

Богданівської, Гоголівської, Кулажинської, Плосківської, Русанівської, 

Світильнянської сільських рад», а саме:  

1.1. Рядок 23 Додатку 1 до Передавального акта Кулажинської сільської 

ради викласти в новій редакції: 

№  

з/п 

Рахун

ок, 

субрах

унок 

Наймен

ування, 

стисла 

характе

ристика 

та 

признач

ення 

об’єкта 

(пооб’єк

тно) 

Рік 

випус

ку 

(будів

ництв

а) чи 

дата 

придб

ання 

(введе

ння в 

експлу

атацію

) та 

вигото

вленн

я 

Номер 

Од

ин.

ви

мір

. 

За даними бухгалтерського обліку   

Ін
в

ен
т
. 

н
о

м
ер

 

за
в

о
д

сь
к

и
й

 

п
а

сп
о

р
т
а
 

  

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 (
п

е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 (

н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

С
т
р

о
к

 к
о

р
и

ст
. 

в
-н

я
 

Ін

ші 

від

омо

сті 



23 

1015 

Трансп

ортні 

засоби  

ЗАЗ-

DAEWO

O 

(Y6DT1

3110703

09167) 

2006 
1051

0002 
  шт. 1 47 914,00 47 914,00 0   

 
 

1.2. Рядок 205 Додатку 7 до рішення селищної ради № 172 VIII-VIII від 

04.02.2021викласти в новій редакції: 

№  
з/п 

Рахун

ок, 

субрах

унок 

Наймен

ування, 

стисла 

характе

ристика 

та 

признач

ення 

об’єкта 

(пооб’єк

тно) 

Рік 

випус

ку 

(будів

ництв

а) чи 

дата 

придб

ання 

(введе

ння в 

експлу

атацію

) та 

вигото

вленн

я 

Номер 

Од

ин.

ви

мір

. 

За даними бухгалтерського обліку   

Ін
в

ен
т
. 

н
о

м
ер

 

за
в

о
д

сь
к

и
й

 

п
а

сп
о

р
т
а
 

  

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 (
п

е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 (

н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

С
т
р

о
к

 к
о

р
и

ст
. 

в
-н

я
 

Ін

ші 

від

омо

сті 

205 

1015 

Трансп

ортні 

засоби  

ЗАЗ-

DAEWO

O 

(Y6DT1

3110703

09167) 

2006 
1051

0002 
  шт. 1 47 914,00 47 914,00 0   

 
 

2. Балансоутримувачу відобразити в бухгалтерському обліку зміни в 

обліку майна на підставі пункту 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Куценка О.М. 

 
 

 

 

 
 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 

селище Велика Димерка 

від 15 травня 2025 року 

№ 3273 LXXXIV-VIII 


